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AF形KF形 BF形

共通尺寸

019
(4.8mm)

025
(6.4mm)

037
(9.5mm)

050
(12.7mm)

皮帶

 A=6
W=10
 L=17

 A=7.5
W=11.5
 L=18.5

031
(7.9mm)

 A=9
W=13
 L=20

 A=11
W=15
 L=22

 A=14
W=18
 L=25

材質 : 鋁A6061+陽極處理。

(如需鐵材質請電洽伽納窗口。)

外形 孔形
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MXL-019

MXL-025

AF

KF

AF

BF

MXL-019

MXL-025

MXL-031

MXL-037

MXL-050

TYPE 寬度

PV (90°)P (120°)
0°

120°

0°

90°

圓孔+攻牙

圓孔+攻牙

參考下方圖例

P (120°)

圓孔H

鍵槽+攻牙

N (120°)

0°

120°

kw

kh

NV (90°)

0°

90°

kw

kh

軸孔徑

8~10

NK10

11~12

13~17

18~22

攻牙

M4

M5

kw(Js9)

3

4

4

5

6

kh

1.4

1.8

1.8

2.3

2.8

BF形可指定D 變更

例：原D徑11，變更9...................

外形齒數 孔形
軸徑

TYPE
寬度

D9

23 - MXL-019 - AF - P4 -

選擇表面處理

AS ...............................白色陽極

AB ...............................黑色陽極

AN ...............................無電解鎳

AK ...............................硬化陽極

Timing Pulleys

時規皮帶輪


